ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC CHÁNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Phước Chánh, ngày      tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về lịch tiếp công dân định kỳ năm 2026

của Chủ tịch UBND xã Phước Chánh

 Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày

26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của

Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 46/QĐ-UBND ngày 07 tháng 7 năm 2025 của UBND

xã Phước Chánh về ban hành Quy chế làm việc của UBND xã nhiệm kỳ 2021-

2026;

 Căn cứ Quyết định số 75/QĐ-UBND ngày 30 tháng 7 năm 2025 của UBND

xã Phước Chánh về ban hành Quy chế và nội quy tiếp công dân tại Trụ sở Tiếp

công dân xã Phước Chánh;

 Ủy ban nhân dân xã Phước Chánh thông báo lịch tiếp công dân định kỳ

năm 2026 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã như sau:

 1. Thời gian tiếp công dân

Chủ tịch UBND xã Phước Chánh tiếp công dân định kỳ vào ngày thứ Tư

hàng tuần, cụ thể:

- Buổi sáng : Từ 08 giờ 00 đến 11 giờ 00.

- Buổi chiều : Từ 14 giờ 00 đến 17 giờ 00.

- Nếu trùng vào ngày nghỉ, ngày lễ, tết thì tổ chức tiếp công dân vào ngày

làm việc tiếp theo (Phụ lục lịch tiếp công dân cụ thể đính kèm).

- Trường hợp, Chủ tịch UBND xã có lịch công tác đột xuất, Văn phòng

HĐND và UBND xã sẽ thông báo thay đổi lịch tiếp công dân trên cổng thông tin

điện tử của xã http://www.phuocchanh.danang.gov.vn và tại trụ sở UBND xã.

2. Địa điểm Tiếp công dân

Phòng Tiếp công dân, trụ sở UBND xã Phước Chánh, Thôn 3, xã Phước

Chánh, thành phố Đà Nẵng.

3. Người tiếp công dân

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã;

- Lãnh đạo, công chức thuộc phòng, ngành, đơn vị thuộc UBND xã có liên

quan đến nội dung tiếp công dân.

4. Nội dung Tiếp công dân

Tiếp nhận khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh thuộc thẩm quyền giải

quyết của Chủ tịch UBND xã để xem xét, giải quyết theo quy định của pháp luật.

2

5. Để công tác tiếp công dân đạt hiệu quả, công dân có đơn đăng ký và gửi

trước nội dung tại Bộ phận Tiếp công dân xã để tổng hợp, báo cáo Chủ tịch UBND

xã xem xét, quyết định.

6. Công chức phụ trách công tác tiếp công dân và giải quyết đơn chịu trách

nhiệm phối hợp chuẩn bị chu đáo địa điểm, thành phần và nội dung phục vụ cho

công tác tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã.

 Ủy ban nhân dân xã Phước Chánh thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ

chức, cá nhân và công dân được biết./.

Nơi nhận:
- Thường trực Thành ủy (báo cáo);

- UBND thành phố (báo cáo);

- Ban Nội chính Thành ủy (báo cáo);

- Ban Tiếp công dân thành phố (báo cáo);

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các xã, phường;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- PCVP HĐND và UBND xã;

- Các phòng, ngành, đơn vị thuộc UBND xã;

- Các Trường MN, TH, PTDTBT&THCS thuộc xã;

- Niêm yết tại trụ sở UBND xã;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Lê Đình Tài

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T08:48:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Minh Tuấn<tuannm6@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T13:19:45+0700
	Đà Nẵng
	Cao Tiến Yên<yenct@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-04T21:14:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Lê Đình Tài<taild@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T10:31:32+0700
	Đà Nẵng
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC CHÁNH<vphdndubnd-xaphuocchanh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T10:31:52+0700
	Đà Nẵng
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC CHÁNH<vphdndubnd-xaphuocchanh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T10:32:06+0700
	Đà Nẵng
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC CHÁNH<vphdndubnd-xaphuocchanh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!